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Skriftlig beretning for afdeling 37, Fjældevænget 

Afdelingsmøde den 22. maj 2025 
 
 
Først en stor tak til resten af bestyrelsen for deres store arbejde, men også en stor tak til de 
ansatte i AAB. Uden vores samarbejde vil det slet ikke være muligt at opnå mange af de ting vi 
har nået siden vi startede med den nye bestyrelse for 2år siden 

Renovering 

2024 var et år som også betød renovering i afdelingen. Her fik vi skiftet vinduer, lavet ny varme, 
renset facade og fik installeret nyt toilet og håndvask. 

Selvom mange ting gik godt, så vil der altid være ting som kan gøres bedre, men hvad jeg 
læser i forhold til andre renoveringer i f.eks. pressen, så er det gået rigtig godt 

Tak til beboerne i afdelingen for at få det til at fungere, men samtidig også holde humøret højt 
imens det skete og sagde pyt, når det ikke lige gik som planlagt 

Det skal også lyde en tak til alle de medarbejdere i AAB, som har været involveret. Både de 
personer som var involveret i selve projektet, men også vores team fra Servicecentret som hjalp 
til, så dagligdagen fungerede 

Ildebrande 

Vi blev desværre ramt af 2 påsatte ildebrande sidste år. Det var 2 episoder som skræmte 
mange af os i afdelingen. I den forbindelse havde vi et arrangement med tryghedsgruppen fra 
politiet, som kunne give os svar på mange spørgsmål. Det var en stor hjælp for mange af dem 
der deltog på mødet 
 
Tak til alle dem som var involveret i dette på selve dagene hvor det skete, men også det 
efterfølgende arbejde med at få gjort lejlighederne klar igen. 

Arrangementer i afdelingen 

Et af de mål vi satte os, da vi startede den nye bestyrelse var at vi fik startet arrangementer op i 
afdelingen igen. Der har været ramadan middag, tysklandstur, Djurs Sommerland mv. 

Vi vil gerne lave mange flere arrangementer, men vi har brug for flere frivillige hænder, da det er 
en stor opgave at arrangere og gennemføre disse arrangementer  

Adgang til gården/åbning af bom 

Vi har rigtig mange henvendelser om adgang til gården/åbning af bom. Desværre er der mange 
som mener de skal adgang til gården med andre gøremål end flytning og ringer på alle mulige 



 2 af 2 

tidspunkter af døgnet 
 

Husk at bestyrelsen er frivillige og har også et arbejde ved siden af, så vi kan ikke stå til 
rådighed døgnets 24 timer. Sørg for at få lavet en aftale i god tid, så vi kan informere 
ServiceCentret, hvis der skal åbnes i dagtimerne og vi skal have mulighed for at være hjemme 
for at åbne/lukke bommen 

Fremtiden 

Vi er ikke færdige med vores renoveringsprojekt, da vi skal i gang med området udendørs. Der 
skal skiftes belægning, laves bedre belysning, nye legepladser og faciliteter til bruge 
udeområdet 

Vi har ikke penge til det hele, men vi forsøger at søge penge fra fonde og puljer, så vi kan få 
finansieret nogle af opgaverne uden det påvirker vores husleje 
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